Перечень
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Адамовский район 
для включения в областной регистр муниципальных правовых актов, принятых во 2 половине июня 2023 года 

	№
п/п
	№
НПА
	Дата 
принятия
(подписания)
	Вид 
 правового акта
	Наименование принявшего органа
	Название нормативного 
правового акта
	Сведения об официальном источнике обнародования

	
	
	
	
	
	
	Дата обнародования, место
	№ справки обнародования

	1
	376-п
	23.06.2023
	постановление
	администрация
	О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Адамовский район
	23.06.2023
МИЦ
	51

	2
	388-п
	27.06.2023
	постановление
	администрация
	О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта администрации муниципального образования Адамовский район
	06.07.2023
МИЦ
	52

	3
	389-п
	27.06.2023
	постановление
	администрация
	Об обеспечении мероприятий гражданской обороны на территории Адамовского района Оренбургской области
	06.07.2023
МИЦ
	53
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	393-п
	27.06.2023
	постановление
	администрация
	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 24.05.2022 № 344-п «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Адамовский район»
	28.06.2023
МИЦ
	54



